
CAMPIONATO REGIONALE TROFEO LUPI
125 + MX2 MID
PROVE LIBERE + QUALIFICHE
Qualifica (15:00)

Crossodromo San Nicola (1.18 Km)

03/06/2012  11:03

Stampati: 03/06/2012 18:15:28 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Pos 
1
2
3
4
5
6
7

PIC 

1

2

1

1

3

2

4

N° 
311
40

123
7

29
10
81

Nome 
ANDREA PICARIELLO
DOMENICO CARRESE
MIRKO STREFEZZA
ARGENTINO NAPOLI 
ANGELO MEMOLI
BIAGIO FERRAIUOLO
LUIGI MARRUSO

Classe 
MX2 MID

MX2 MID

125 JUN

VETERAN

MX2 MID

125 JUN

MX2 MID

Miglior Tmp  
1:23.119
1:26.714
1:27.222
1:31.066
1:32.214
1:34.996
1:42.423

Dist. 
-.----

3.595
4.103
7.947
9.095

11.877
19.304

Miglior Vel. 
51.107
48.989
48.703
46.647
46.067
44.718
41.475

Nel Giro 
5
5
7
3
2
5
3

Motoclub 
Risultati della Qualifica
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CAMPIONATO REGIONALE TROFEO LUPI
125 + MX2 MID
PROVE LIBERE + QUALIFICHE
Qualifica (15:00)

Crossodromo San Nicola (1.18 Km)

03/06/2012  11:03

Stampati: 03/06/2012 18:15:49 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

(311) ANDREA PICARIELLO
0
1
2
3
4
5
6
7

(40) DOMENICO CARRESE
0
1
2
3
4
5
6
7

(123) MIRKO STREFEZZA
0
1
2
3
4
5
6
7

(7) ARGENTINO NAPOLI 
0
1
2
3
4
5
6
7

(29) ANGELO MEMOLI
0
1
2
3
4
5
6

(10) BIAGIO FERRAIUOLO
0
1
2
3
4
5

1:31.199
1:38.325
1:40.003
1:25.151
1:30.994
1:23.119
1:24.394
2:24.396

1:27.746
1:27.672
1:27.826
1:28.408
1:26.837
1:26.714
1:26.917
2:32.321

1:36.883
1:29.531
1:37.326
1:28.341
1:27.709
1:53.482
1:34.809
1:27.222

1:32.317
1:31.430
1:33.088
1:31.066
1:37.943
1:34.192
1:34.469
1:35.403

1:32.219
1:32.375
1:32.214
1:32.490
1:35.650
1:34.529
1:32.473

1:40.561
1:39.662
1:43.132
1:36.317
1:59.519
1:34.996

+7.126
+1.678
-14.852
+5.843
-7.875
+1.275

+1:00.002

-0.074
+0.154
+0.582
-1.571
-0.123
+0.203

+1:05.404

-7.352
+7.795
-8.985
-0.632

+25.773
-18.673
-7.587

-0.887
+1.658
-2.022
+6.877
-3.751
+0.277
+0.934

+0.156
-0.161
+0.276
+3.160
-1.121
-2.056

-0.899
+3.470
-6.815

+23.202
-24.523

6

(81) LUIGI MARRUSO
0
1
2
3
4
5
6

2:02.048

1:45.334
1:44.315
1:44.720
1:42.423
1:52.790
1:49.867
2:00.963

+27.052

-1.019
+0.405
-2.297

+10.367
-2.923

+11.096
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CAMPIONATO REGIONALE TROFEO LUPI
ES SPORT
PROVE LIBERE + QUALIFICHE
Prove Libere (15:00)

Crossodromo San Nicola (1.18 Km)

03/06/2012  11:04

Stampati: 03/06/2012 18:16:03 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Pos 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

PIC 

1

1

2

2

3

3

4

5

6

4

7

8

9

N° 
582
121
15

139
27
35
87
88
22
69

611
82
96

Nome 
GABRIELE VITOLO
RAFFAELE PEZONE
LUIGI CELENTANO
PASQUALE MOLINARO
NICOLA DEL REGNO
ALFREDO LETTIERI
DANIELE TUOZZO
NICOLA ADESSO
NICOLA MAGLIULO 
ENZO GRECO
RAFFAELE ALBANISE
RAFFAELE GRIPPA
GIOVANNI GIACON

Classe 
ES SPORT

2T SPORT

2T SPORT

ES SPORT

ES SPORT

2T SPORT

ES SPORT

ES SPORT

ES SPORT

2T SPORT

ES SPORT

ES SPORT

ES SPORT

Miglior Tmp  
1:27.692
1:33.040
1:35.331
1:36.117
1:38.474
1:39.895
1:40.556
1:41.206
1:41.569
1:42.003
1:43.243
1:51.115
1:54.825

Dist. 
-.----

5.348
7.639
8.425

10.782
12.203
12.864
13.514
13.877
14.311
15.551
23.423
27.133

Miglior Vel. 
48.442
45.658
44.561
44.196
43.138
42.525
42.245
41.974
41.824
41.646
41.146
38.231
36.995

Nel Giro 
2
4
2
2
1
1
5
1
1
2
1
5
1

Motoclub 
Risultati della Qualifica
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CAMPIONATO REGIONALE TROFEO LUPI
ES SPORT
PROVE LIBERE + QUALIFICHE
Prove Libere (15:00)

Crossodromo San Nicola (1.18 Km)

03/06/2012  11:04

Stampati: 03/06/2012 18:16:07 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

(582) GABRIELE VITOLO
0
1
2
3
4

(121) RAFFAELE PEZONE
0
1
2
3
4

(15) LUIGI CELENTANO
0
1
2
3
4
5

(139) PASQUALE MOLINARO
0
1
2
3
4
5

(27) NICOLA DEL REGNO
0
1
2
3

(35) ALFREDO LETTIERI
0
1
2
3

(87) DANIELE TUOZZO
0
1
2
3
4
5

(88) NICOLA ADESSO
0
1
2
3
4

1:31.937
1:27.989
1:27.692
1:28.964
5:43.170

2:44.164
1:35.890
1:33.644
3:24.939
1:33.040

1:38.967
1:37.467
1:35.331
1:39.422
1:39.297
1:36.545

1:35.584
1:37.058
1:36.117
1:40.922
1:37.581
1:36.944

1:38.963
1:38.474
1:44.565
1:45.887

1:38.934
1:39.895
1:56.225
2:05.967

1:59.204
2:00.490
2:32.400
1:42.414
1:44.859
1:40.556

1:44.381
1:41.206
1:44.108
1:48.533
1:47.241

-3.948
-0.297
+1.272

+4:14.206

-1:08.274
-2.246

+1:51.295
-1:51.899

-1.500
-2.136
+4.091
-0.125
-2.752

+1.474
-0.941
+4.805
-3.341
-0.637

-0.489
+6.091
+1.322

+0.961
+16.330
+9.742

+1.286
+31.910
-49.986
+2.445
-4.303

-3.175
+2.902
+4.425
-1.292

5

(22) NICOLA MAGLIULO 
0
1
2
3
4
5

(69) ENZO GRECO
0
1
2
3
4

(611) RAFFAELE ALBANISE
0
1

(82) RAFFAELE GRIPPA
0
1
2
3
4
5

(96) GIOVANNI GIACON
0
1
2
3
4

1:49.541

1:41.450
1:41.569
1:46.966
1:47.448
1:45.063
1:41.694

1:42.900
3:10.182
1:42.003
1:55.150
1:49.184

1:49.743
1:43.243

1:51.034
1:59.377
1:57.866
1:52.919
1:52.793
1:51.115

1:54.498
1:54.825
1:56.043
1:57.903
4:14.074

+2.300

+0.119
+5.397
+0.482
-2.385
-3.369

+1:27.282
-1:28.179

+13.147
-5.966

-6.500

+8.343
-1.511
-4.947
-0.126
-1.678

+0.327
+1.218
+1.860

+2:16.171
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CAMPIONATO REGIONALE TROFEO LUPI
MINI 65
PROVE LIBERE + QUALIFICHE
Qualifica (10:00)

Crossodromo San Nicola (1.18 Km)

03/06/2012  11:04

Stampati: 03/06/2012 18:16:21 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Pos 
1
2
3

PIC 

1

2

3

N° 
35
23
59

Nome 
ANTONIO GIORDANO 
DAVID PISANI
GIUSEPPE GIORDANO 

Classe 
DEB 65

DEB 65

DEB 65

Miglior Tmp  
1:36.473
1:39.060
1:57.092

Dist. 
-.----

2.587
20.619

Miglior Vel. 
44.033
42.883
36.279

Nel Giro 
3
2
3

Motoclub 
Risultati della Qualifica
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CAMPIONATO REGIONALE TROFEO LUPI
MINI 65
PROVE LIBERE + QUALIFICHE
Qualifica (10:00)

Crossodromo San Nicola (1.18 Km)

03/06/2012  11:04

Stampati: 03/06/2012 18:16:25 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

(35) ANTONIO GIORDANO 
1
2
3
4

(23) DAVID PISANI
1
2
3
4

(59) GIUSEPPE GIORDANO 
1
2
3

1:42.094
1:36.963
1:36.473
1:37.199

1:43.251
1:39.060
1:41.598
2:10.510

2:01.630
1:57.415
1:57.092

-5.131
-0.490
+0.726

-4.191
+2.538

+28.912

-4.215
-0.323
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CAMPIONATO REGIONALE TROFEO LUPI
MINI 85
PROVE LIBERE + QUALIFICHE
Qualifica (10:00)

Crossodromo San Nicola (1.18 Km)

03/06/2012  11:05

Stampati: 03/06/2012 18:16:34 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Pos 
1
2
3
4
5

PIC 

1

2

3

4

5

N° 
3
4

69
140

7

Nome 
ALFONSO ZOCCOLA 
AGOSTINO BARBERA
RAUL GRECO
UMBERTO NAPOLI
LORENZO FINAMORE

Classe 
85 SEN

85 SEN

85 SEN

85 SEN

85 SEN

Miglior Tmp  
1:27.940
1:34.499
1:36.811
1:42.869
1:45.741

Dist. 
-.----

6.559
8.871

14.929
17.801

Miglior Vel. 
48.306
44.953
43.879
41.295
40.174

Nel Giro 
4
3
3
2
1

Motoclub 
Risultati della Qualifica
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CAMPIONATO REGIONALE TROFEO LUPI
MINI 85
PROVE LIBERE + QUALIFICHE
Qualifica (10:00)

Crossodromo San Nicola (1.18 Km)

03/06/2012  11:05

Stampati: 03/06/2012 18:16:38 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

(3) ALFONSO ZOCCOLA 
1
2
3
4

(4) AGOSTINO BARBERA
1
2
3

(69) RAUL GRECO
1
2
3

(140) UMBERTO NAPOLI
1
2
3

(7) LORENZO FINAMORE
1
2
3

1:34.979
1:30.787
2:00.749
1:27.940

1:37.882
1:38.361
1:34.499

1:44.042
1:38.707
1:36.811

1:44.644
1:42.869
1:47.379

1:45.741
1:47.509
1:46.881

-4.192
+29.962
-32.809

+0.479
-3.862

-5.335
-1.896

-1.775
+4.510

+1.768
-0.628
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CAMPIONATO REGIONALE TROFEO LUPI
MX1 + VET
PROVE LIBERE + QUALIFICHE
Qualifica (10:00)

Crossodromo San Nicola (1.18 Km)

03/06/2012  11:05

Stampati: 03/06/2012 18:16:45 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Pos 
1
2
3
4
5
6
7
8

PIC 

1

2

3

1

2

4

3

4

N° 
21

747
56
35

195
203
717

7

Nome 
IVAN DI BELLO
MARCO DANDOLO
KARIM SADEK
ANTONIO CATAPANO 
GIOVANNI TIANO 
MAURIZIO STURCHIO
ANTONIO MOSCARINO
ARGENTINO NAPOLI 

Classe 
MX1

MX1

MX1

VETERAN

VETERAN

MX1

VETERAN

VETERAN

Miglior Tmp  
1:17.760
1:20.699
1:24.965
1:27.593
1:29.210
1:32.958
1:51.090

-.---

Dist. 
-.----

2.939
7.205
9.833

11.450
15.198
33.330

-.----

Miglior Vel. 
54.630
52.640
49.997
48.497
47.618
45.698
38.239
0.000

Nel Giro 
4
5
3
5
2
4
1
0

Motoclub 
Risultati della Qualifica
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CAMPIONATO REGIONALE TROFEO LUPI
MX1 + VET
PROVE LIBERE + QUALIFICHE
Qualifica (10:00)

Crossodromo San Nicola (1.18 Km)

03/06/2012  11:05

Stampati: 03/06/2012 18:16:49 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

(21) IVAN DI BELLO
0
1
2
3
4
5
6

(747) MARCO DANDOLO
0
1
2
3
4
5
6

(56) KARIM SADEK
0
1
2
3
4
5

(35) ANTONIO CATAPANO 
0
1
2
3
4
5
6
7

(195) GIOVANNI TIANO 
0
1
2
3
4
5

(203) MAURIZIO STURCHIO
0
1
2
3
4
5
6

(717) ANTONIO MOSCARINO
0
1

1:19.674
1:30.887
1:19.526
1:58.787
1:17.760
1:25.126
1:36.283

1:22.052
1:22.466
2:17.893
1:20.753
1:31.329
1:20.699
1:45.713

1:30.169
1:29.069
3:16.993
1:24.965
1:52.587
1:39.986

1:31.460
1:32.958
1:32.569
1:32.325
1:29.761
1:27.593
1:38.491
1:32.559

1:37.484
3:26.790
1:29.210
2:43.420
1:33.467
1:55.974

1:37.625
1:35.107
1:34.564
1:36.108
1:32.958
1:36.272
1:35.821

1:47.226
1:51.090

+11.213
-11.361
+39.261
-41.027
+7.366

+11.157

+0.414
+55.427
-57.140
+10.576
-10.630
+25.014

-1.100
+1:47.924
-1:52.028

+27.622
-12.601

+1.498
-0.389
-0.244
-2.564
-2.168

+10.898
-5.932

+1:49.306
-1:57.580
+1:14.210
-1:09.953

+22.507

-2.518
-0.543
+1.544
-3.150
+3.314
-0.451

+3.864

2
3
4

(7) ARGENTINO NAPOLI 

2:01.525
3:03.135
2:22.930

+10.435
+1:01.610

-40.205
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CAMPIONATO REGIONALE TROFEO LUPI
MX2 TOP 
PROVE LIBERE + QUALIFICHE
Qualifica

Crossodromo San Nicola (1.18 Km)

03/06/2012  11:05

Stampati: 03/06/2012 18:16:56 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Pos 
1
2
3
4
5

PIC 

1

2

3

4

5

N° 
747
51

312
4

41

Nome 
MARCO DANDOLO
GIUSEPPE SCOPPA
ACHILLE BORREDON
DANIELE DI BARI
FLORINDO FINAMORE

Classe 
MX2 TOP 

MX2 TOP 

MX2 TOP 

MX2 TOP 

MX2 TOP 

Miglior Tmp  
1:18.530
1:20.993
1:21.245
1:21.436
1:23.226

Dist. 
-.----

2.463
2.715
2.906
4.696

Miglior Vel. 
54.094
52.449
52.286
52.164
51.042

Nel Giro 
6
6
1
6
4

Motoclub 
Risultati della Qualifica

Pagina 1/1

http://www.amb-it.com


CAMPIONATO REGIONALE TROFEO LUPI
MX2 TOP 
PROVE LIBERE + QUALIFICHE
Qualifica

Crossodromo San Nicola (1.18 Km)

03/06/2012  11:05

Stampati: 03/06/2012 18:16:59 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

(747) MARCO DANDOLO
0
1
2
3
4
5
6

(51) GIUSEPPE SCOPPA
0
1
2
3
4
5
6
7

(312) ACHILLE BORREDON
0
1
2
3
4
5
6
7

(4) DANIELE DI BARI
0
1
2
3
4
5
6

(41) FLORINDO FINAMORE
0
1
2
3
4
5
6
7

1:54.464
1:19.070
1:40.786
1:20.023
1:19.243
1:37.137
1:18.530

1:25.594
1:24.814
1:26.941
1:22.468
1:22.206
1:30.987
1:20.993
1:35.035

1:46.073
1:21.245
1:34.881
1:44.414
1:21.992
1:49.259
1:21.381
1:41.235

1:22.066
1:42.343
1:21.509
1:50.135
1:22.279
1:39.733
1:21.436

1:25.647
1:24.984
1:33.720
1:25.064
1:23.226
1:39.658
1:39.027
1:24.067

-35.394
+21.716
-20.763
-0.780

+17.894
-18.607

-0.780
+2.127
-4.473
-0.262
+8.781
-9.994

+14.042

-24.828
+13.636
+9.533
-22.422
+27.267
-27.878
+19.854

+20.277
-20.834
+28.626
-27.856
+17.454
-18.297

-0.663
+8.736
-8.656
-1.838

+16.432
-0.631

-14.960
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